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mw@) KNYBHbIA YHEMMAOHAT POCCUM MO HACTOJIbHOMY TEHHUCY 2014-2015. XXEHLLWHbI. MPEMBLEP-NUMA. MNEN-00d
A

CMNCOK KOMAHAO

27.05 16:00

KOMAHJA, YYACTHUK

| PEVTUHI | PA3PAL |,EI,ATAPO)K,EIEHVIF|

TPEHEP

KHT POOUHA-®HTAO ApxaHrenbck
BOPOHOBA AHacTacus
MPOXOPOBA KOnus
MECOLKAA Mapraputa
LIBOY Anr
MNECOLKAA Mapraputa A

COHKOCLLUOP No13 HmxHun HoBropog
'YCEBA EkatepuHa
OONrMX Mapwus
XY Menek
JINY AnvH
YEPHOBA [apbs

KHT TIOMEHb TiomeHb
MALLKAYCKEHE Pyta
NMPUBAJIOBA AnekcaHapa
MUXAMTMOBA Monuua
MUXAMNOBA TatbsiHa
OALEEBA Okcana

CNAPTA sxnpg K BugHoe, Mock. o6n.
TUXOMUPOBA AHHa
TPOLUHEBA Enena
OETIOXUHA Mapraputa

X

X

TMK-TAMET Taranpor
CABUTOBA BarneHTuHa
BJTAXKKO AHHa
BAPAHOBA Onbra
BEJNNTOBOIJ1 Banepus

X

KHT KA3AHb KaszaHb
CABEJIbEBA AHTOHMHa
MOXHAYEBA CseTnaHa
JIEBEJEBA BukTtopusa

X

X

TMABHbIN CYbS
CYAbsi MK (CBK) B. K. NTOHOMAPEB TATAHPOT

4782
1550
1586
1573
1623

4725
1452
1519
1612
1594
1265

4721
1612
1534
1575
1203
1442

4580
1579
1498
1503

4625
1497
1519
1609
548

4306
1526
1447
1333

MCMK
MCMK
MCMK

MC

MC
MC

MC

3MC
MC
MC
MC

3MC

MCMK
MCMK
MC

MC

MC

MC
KMC

MC
MC
MC

10.09.85
15.07.87
09.08.91
02.01.93
27.07.69

Me3eHeB Hukonan AnekcaHgpoBu4

KpyToB A. A., XopbkoB A. tO., bar
®por A. M., Xopbkos A. 0., baHH
Mecoukas M. A.

XopbkoB A. 0., JTio MoxyHr, BaHHL
YepHoB A. b.

3TP EHgonoB Bnagumup HukonaeBuu

29.01.96
24.07.87
27.01.89
06.09.94
21.04.97

290.03.77
29.10.87
31.08.86
21.08.84
16.03.75

04.12.84
16.02.89
24.07.88

11.04.90
02.09.94
12.10.90
07.06.95

15.04.86
03.11.95
12.09.92

Pemunszos B. H.

EHponos B. H. lNepesep3eHues N
Enpgonos B. H.

Enponos B. H.

BpycuH C. B.

Muxainnos Neoprun Muxamnnosmy
"apckayckeHe P.

Bopobbés A. U.

Newes C.T.

Openb E. O.

BpycuH C. b.

KpytoB AHapen AHaTtonbeBuY
KpyTtoB A. A.
TpowHes A. B. Kpytos A. A.
JNowkapesa H. I'. Kpytos A. A.

Benoson Cepren BnagumupoBuy
YeyeHeB
LlleBuoBa
Jlowkapesa H. T
Benoson C. B.

CtenaHoB PycnaH BanepbeBuy
Hacbipos K. M. CtenaHos P. B.
Basosa E. J1., MoxHauyésa E. 1O.
CtenaHos P. B., CmupHos O. 0.

TMABHbI CEKPETAPb

CYAbA 1K A. C. KABAHOB HUXHUIN HOBrOPOL,



mw@) KNYBHbIA YHEMMAOHAT POCCUM MO HACTOJIbHOMY TEHHUCY 2014-2015. XXEHLLWHbI. MPEMBLEP-NUMA. MNEN-00d
A

CMUCOK KOMAHA, 27051600
KOMAHJIA, YHACTHWK | PEUTUHI | PA3PAL |,EI,ATA POXAOEHUA TPEHEP
YI'MK BepxHsas MNbiuma 4176 HexopolwkoB AHgpen BnagnmmpoBuy
FOPOEEBA Onbra 1400 MC 06.01.90 Twumodbeera P. A.
KYJIMKOBA Onbra 1420 MC 14.06.93 Yyesa . A.
XJIbI3BOBA EnusaBeta 1356 MC 09.11.96 Iowkapésa H. T.
x 0
X 0
CKHT ny4-BNAOUMUP Bnagumup 4339 FepwTenH Bopuc A6pamoBuy
EPMAKOBA WpuHa 1402 MC 11.11.79 CrtonbyHos A. B.
BMHOIPAOOBA Mapus 1452 MC 10.10.87 CemeHosa C. [.
ABANMOBA EneHa 1485 MC 11.07.76  EHponos B. H.
x 0
X 0
IMABHbIN CYbA IMABHbIN CEKPETAPb

CYAbS MK (CBK) B. K. MTOHOMAPEB TAFAHPOI CyAbst 1K A. C. KABAHOB HUXXHUIN HOBrOPOL,



CMUCOK YHYACTHUKOB KOMAHA

no AN®ABUTY
Ne SAMUNNA, UMA PEWTUHI KOMAHOA OATA POXOEHUA PA3PAN TPEHEP
1 | ABAMUMOBA EneHa 1485 | CKHT NyY-BNAOVNMWP Bnagumup 11.07.76 MC EHnponoe B. H.
2 | BAPAHOBA Onbra 1609 | TMK-TAIMET TaraHpor 12.10.90 MC Jlowkapesa H. T
3 | BEJIOBOIJ1 Banepwus 548 | TMK-TAITMET TaraHpor 07.06.95 KMC | benoson C. B.
4 | BITAYKKO AHHa 1519 | TMK-TAITMET TaraHpor 02.09.94 MC LLleBuoBa
5 | BUHOINPAOOBA Mapus 1452 | CKHT NMYY-BNAOVMWP Bnagnmup 10.10.87 MC CemeHoBa C. [.
6 | BOPOHOBA AHactacus 1550 | KHT POONHA-PHTAO ApxaHrenbck 10.09.85 MCMK | KpytoB A. A., XopbkoB A. 0., baHHukos HO. B.
7 | TOPOEEBA Onbra 1400 | YI'MK BepxHss MNbiwma 06.01.90 MC Tumodpeera P. A.
8 | N'YCEBA EkatepuHa 1452 | COKOCLWOP No13 HuxHuin Hosropoa 29.01.96 MC Pemusos B. H.
9 | OOJTTNX Mapus 1519 | COKOCLLUOP No13 HwkHuin Hoeropopg 24.07.87 MC Engonos B. H. MNepesep3eHues M. B.
10 | EPMAKOBA WpwuHa 1402 | CKHT JTYY-BNAOUMWP Bnagumup 11.11.79 MC CtonbyHos A. B.
11 | KYJIMKOBA Onbra 1420 | YIMK BepxHsas lMbiwma 14.06.93 MC Yyesa U. A.
12 | NEBEEBA BukTtopus 1333 | KHT KA3AHb KasaHb 12.09.92 MC CtenaHos P. B., CmupHos O. 1O.
13 | NINY Annn 1594 | COKOCLUIOP No13 HwxHuin Hoeropoa 06.09.94 Enponos B. H.
14 | MUXAMINOBA MonuHa 1575 | KHT TKOMEHb TtomeHb 31.08.86 MC Jlewes C. T.
15 | MUXAMITOBA TatbsiHa 1203 | KHT TKOMEHb TtomeHb 21.08.84 MC Spens E. O.
16 | MOXHAYEBA CgeTtnaHa 1447 | KHT KA3AHb KasaHb 03.11.95 MC Bsizosa E. J1., MoxHauyésa E. 1O.
17 | MALLWKAYCKEHE Pyta 1612 | KHT TKOMEHb TiomeHb 29.03.77 3MC | lapckayckene P.
18 | MECOLKAA Mapraputa 1573 | KHT POONHA-®HTAO ApxaHrenbck 09.08.91 MCMK | Mecoukas M. A.
19 | NECOUKAA Mapraputa A KHT POOVUHA-®HTAQO ApxaHrenbck 27.07.69 MC YepHos A. b.
20 | MPOXOPOBA Onus 1586 | KHT POONHA-®HTAO ApxaHrenbck 15.07.87 MCMK | ®por A. M., Xopbkos A. 1O., bBanHukos HO. B.
21 | NMPMBAJIOBA AnekcaHgpa 1534 | KHT TKOMEHb TiomeHb 29.10.87 MC Bopobbés A. U.
22 | CABUTOBA BaneHTtuHa 1497 | TMK-TAIMET TaraHpor 11.04.90 MC YeueHeB
23 | CABEJIbEBA AHTOHMHa 1526 | KHT KA3AHb KasaHb 15.04.86 MC Hacbipoe K. M. CtenaHos P. B.
24 | TUXOMUPOBA AHHa 1579 | CTMAPTA ang K BugHoe, Mock. obn. 04.12.84 MCMK | KpytoB A. A.
25 | TPOLWHEBA Enena 1498 | CIMAPTA aHg K BugHoe, Mock. obn. 16.02.89 MCMK | TpowHes A. B. Kpytos A. A.
26 | ®AOEEBA OkcaHa 1442 | KHT TFOMEHb TiomeHb 16.03.75 3MC | BpycuH C. B.
27 | PETHOXMHA MaprapuTta 1503 | CTMAPTA 3Hg K BugHoe, Mock. obn. 24.07.88 MC Jlowkapea H. I'. KpytoB A. A.
28 | XNNbI3OBA EnusaBeta 1356 | YI'MK BepxHsas lNbiwma 09.11.96 MC Jlowkapésa H. T
29 | XY Menek 1612 | COKOCLIOP No13 HwxHuin Hoeropoa 27.01.89 Exponos B. H.
30 | U3QY Anr 1623 | KHT POOUNHA-OPHTAO ApxaHrenbck 02.01.93 XopekoB A. 0., Jlio MNoxyHr, BanHukos HO. B.

TMABHbIV CYAbSA

CYAbs MK (CBK) B. K. TOHOMAPEB TAFAHPOI

TMABHbI CEKPETAPb
CyabA 1K A. C. KABAHOB HWXXHW HOBIrOPOA

00:9} S0°LC

SOOI VINU-dIANIdU IGHUMHIXK "GL0Z-710Z AOUHHIAL AWNOHILOLOVH OU MMOD0d LYHOULINTh WIGHIALM



CMUCOK YHYACTHUKOB KOMAHA

no AN®ABUTY

Ne

DAMUNNA, UMA

PEVTUHI

KOMAHOA

OATA POXOEHUA

PA3PAN

TPEHEP

31

YEPHOBA [dapbs

1265 | COKOCLIOP No13 HuxkHuin Hoeropoa

21.04.97

MC

Bpycun C. B.

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

XX XXX X]IX]X|X]X]X]|X[X]X]X]|X]|X]X|X]|X]|X]X]|X[|X]|]X]|X]|]X]|X]X

TMABHbIA CYAbS
CY[lbsi MK (CBK) B. K. TOHOMAPEB TAFAHPOT

TMABHbIA CEKPETAPb

CYlbsA 1K A. C. KABAHOB HVDKHWIA HOBFOPOA

00:9} S0°LC

SOOI VINU-dIANIdU IGHUMHIXK "GL0Z-710Z AOUHHIAL AWNOHILOLOVH OU MMOD0d LYHOULINTh WIGHIALM



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®ELEPALIUA
PEJEPALNA HACTOJIbHOIO TEHHUCA POCCUN

QU

KIYBHbIA YEMMUOHAT POCCUW MO HACTOJIbHOMY TEHHWUCY 2014-2015. XXEHLLWHbI. MPEMBEP-NUIA. NNEN-Odd

OATA BPEMA cTon
150 TMK-TAIMET TaraHpor 3 27.05Cp 10-00 2
TYP /CTAOMA / ID MATY
o CKHT Nny4Y-BNAOUMUP 4 1/8 OUHANA ]
Bnagumunp
KOMAHOA A XK K KOMAHIA X XK K
TMK-TAIMET Taranpor CKHT NnyJ-BNAOUMWP Bnagumup
HOMEP, ®.1.0. YHACTHWKOB, PENTUHI n m n2 HOMEP, ®.1.0. YYACTHWKOB, PEMTUHI n m n2
A | CABUTOBA BaneHTuHa X | ABAVIMOBA EneHa
B | BITAXKKO AHHa Y | EPMAKOBA NpwuHa
C | BAPAHOBA Onbra z | BUHOIMPAOOBA Mapus
4* 4*
5* 5*
. N. O. YHACTHUNKOB CYET B MAPTUAX ObLY KOM
A | CABUTOBA BaneHTuHa Y | EPMAKOBA WpuHa 11:8 | 11:3 | 11.7 3:0 | 1:0
B | BJTAXKKO AHHa X | ABAUMOBA EneHa 811 |7:11111:7 [ 11:7 |10:12| 2:3 | 0:1
C | BAPAHOBA Onbra z | BUHOIPAOOBA Mapust | 9:11(9:11]11:6]11:9]11:9] 3:2 | 1.0
BJTIAXKKO AHH. ABANMOBA Ene. ) ) ) . . . .
MAPA CABVTOBA Ban. MAPA EPMAKOBA Vp. 11:9]8:115:11]11:9]18:11| 2:3 | 0:1
A | CABUTOBA BaneHTuHa X | ABAUIMOBA EneHa 11:913:11 11:13| 9:11 1:3 | 0:1
C | BAPAHOBA Onbra Y | EPMAKOBA WpuHa 11:6]|11:6 | 11:5 3:0] 1:0
B | BJIAXKKO AHHa z | BUHOPAOOBA Mapuss | 9:11 | 5:11 | 9:11 0:3 | 01
noseautens  CKHT JTYY-BINAOUMWUP Bnagumup 4:3 264:257 14:14| 3:4

noanncu KAMMTAHOB KOMAHL

TMK-TATMET Taranpor

X

CKHT NyY-BNAOVUMUP Bnagumunp

®. 1. 0. CYOEMN

MOANUCK CYREN

MYLWKWMH Cepren AnekcaHapoBuy

WYJIbIA lanunHa MeTpoBHa

AHWH Bnagnmmnp GnnmumoHoBumY

KOHTPOIbHbIE OTMETKM I'CK

OVNCNETYEP

3AM. . CyObU

M. CEKPETAPb

COKPALLEHWA B TABIMUAX, MPUMEYAHUE:
4*; 5* - BAABINEHHBIE UTPOKM C BOSMOXHOCTbLIO UFPATb MAPHYIO BCTPEYY

HKKENTASA KAPTOYKA TPEHEPY-MNPEACTABUTENIO; K-KPACHAST KAPTOYKA
TPEHEPY-NPEOCTABUTENIO; M-NMPEOYNPEXOEHWE; M1-O0HO WTPA®HOE
OUKO; M2-ABA LUTPAPHBLIX O4KA

lNpasuna copesHosaHuli. [lpomokon komaHOHo20 Mmamya. lNpunoxeHue 6.4



o)

MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®ELEPALIUA
PEJEPALNA HACTOJIbHOIO TEHHUCA POCCUN

KIYBHbIA YEMMUOHAT POCCUW MO HACTOJIbHOMY TEHHWUCY 2014-2015. XXEHLLWHbI. MPEMBEP-NUIA. NNEN-Odd

OATA BPEMA cTon
160 KHT KA3AHb KaszaHb 4 27.05Cp 10-00 1
TYP /CTAOUA/ ID MATY
170 YI'MK BepxHsas lMNbiwma 3 1/8 PUHATA 2
KOMAHIOA A XK K KOMAHIA X XK K
YI'MK BepxHsas MNbiuma KHT KA3AHb KasaHb
HOMEP, ¢.1.0. YYACTHWKOB, PENTUHI n m M2 HOMEP, ¢.1.0. YYACTHWKOB, PENTUHI n M M2
A KYJIMKOBA Onebra X MOXHAYEBA CeTtnaHa
B FTOPOEEBA Onbra Y JIEBEJEBA BukTtopusa X X
Cc XINbl3OBA Enun3aBeTta X z CABEJIbEBA AHTOHMHa
4* 4*
5* 5*
. . O. YYHACTHMKOB CYET B MAPTUAX ObLY KOM
A | KYJIMKOBA Onbra Y | NTEBEJEBA BukTopus 11:8]11:1 ]| 11:9 3:0 | 1:0
B FTOPOEEBA Onbra X MOXHAYEBA Csetnana | 7:11]7:11 |12:10] 4:11 1:3 | 0:1
C | XIIbIBOBA EnusaBeTta z CABEJILEBA AHTOHMHA 9:11111:5(19:11 ] 8:11 1:3 1 0:1
KYINMMKOBA Onb. CABEJIbEBA AHT. . . . . .
MAPA XTbI30BA Enu. MAPA MOXHAUEBA Cge. 2:1115:11 |10:12 0:3 ] 01
A KYJTMKOBA Onbra X MOXHAYEBA Csetnana |7:11]111:5]8:11 |13:11|11:1| 3:2 | 1:0
C | XJIbIBOBA EnusaseTta Y | IEBEOEBA BukTopus 11:9|11:7 | 11:4 3:0] 1:0
B TOPOEEBA Onbra z CABEJILEBA AHTOHMHa |14:16| 9:11 | 5:11 0:3 ] 01
noseputens  KHT KA3AHb KazaHb 4:3 228:230 11:14| 3:4

noanncu KAMMTAHOB KOMAHL

YI'MK BepxHsisi MNbiwma

X

KHT KA3AHb KazaHb

®. 1. 0. CYOEMN

MOANUCK CYREN

MAHYCEBWM Jleonng ApkagbeBuy

KIMFOKWH Cepren Buktoposny

KOHTPOIbHbIE OTMETKM I'CK

OVNCNETYEP

3AM. . CyObU

M. CEKPETAPb

COKPALLEHWA B TABIMUAX, MPUMEYAHUE:
4*; 5* - BAABINEHHBIE UTPOKM C BOSMOXHOCTbLIO UFPATb MAPHYIO BCTPEYY

HKKENTASA KAPTOYKA TPEHEPY-MNPEACTABUTENIO; K-KPACHAST KAPTOYKA
TPEHEPY-NPEOCTABUTENIO; M-NMPEOYNPEXOEHWE; M1-O0HO WTPA®HOE
OUKO; M2-ABA LUTPAPHBLIX O4KA

lNpasuna copesHosaHuli. [lpomokon komaHOHo20 Mmamya. lNpunoxeHue 6.4



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®ELEPALIUA
PEJEPALNA HACTOJIbHOIO TEHHUCA POCCUN

o)

KIYBHbIA YEMMUOHAT POCCUW MO HACTOJIbHOMY TEHHWUCY 2014-2015. XXEHLLWHbI. MPEMBEP-NUIA. NNEN-Odd

OATA BPEMSA cTon
CNAPTA aupg K BugHoe, Mock
y .
140 27.05Cp 17-00 2
ob6n.
TYP/CTAOVA/ ID MATY
180 YETBEPTb®PUHAII 3
Bnagumunp
KOMAHOA A XK K KOMAHJA X X K
HOMEP, ®.1.0. YYACTHUKOB, PEUTUHI n m n2 HOMEP, ®./1.0. YYACTHWKOB, PEUTUHI n m n2
A X
B Y
Cc 4
4* 4*
5* 5*
®. L. 0. YYACTHMKOB CYET B MAPTUAX ObLY KOM
A Y
B X
Cc z
MAPA MAPA
A X
C Y
B z
NOBEOUTENDb
noanncu KAMMTAHOB KOMAH
A X
®. N. 0. CYOEN MOAMNUCU CYOEN
KOHTPOJbHbLIE OTMETKM 'CK COKPALLEHWA B TABIMLAX, MPUMEYAHME:
ONCNETYEP 3AM. . CyObU M. CEKPETAPb 4*; 5* - BAABINEHHbLIE UTPOKW C BOSMOXXHOCTbLIO UFPATbL MAPHYIO BCTPEYY
XK-KENTAS KAPTOYKA TPEHEPY-NPEOCTABUTENNO; K-KPACHAA KAPTOYKA
TPEHEPY-NPEACTABUTENIO; M-NPEQYNPEXAEHWE; M1-O0HO WUTPA®HOE
OYKO; M2-ABA LUTPAPHBLIX OYKA
lNpasuna copesHosaHuli. [lpomokon komaHOHo20 Mmamya. lNpunoxeHue 6.4




MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®ELEPALIUA
PEJEPALNA HACTOJIbHOIO TEHHUCA POCCUN

o)

KIYBHbIA YEMMUOHAT POCCUW MO HACTOJIbHOMY TEHHWUCY 2014-2015. XXEHLLWHbI. MPEMBEP-NUIA. NNEN-Odd

ATA BPEMSA cTon
160 KHT KA3AHb KazaHb 27.05Cp 17-00 1
TYP / CTAONA / ID MATY
130 KHT TOMEHb TomMeHb YETBEPTb®UHAI 4
KOMAHOA A X K KOMAHOA X xK K
KHT TFOMEHb TiomeHb KHT KA3AHb KasaHb
HOMEP, ®.1.0. YYACTHWKOB, PEATUHI n n n2 HOMEP, ®.1.0. YYACTHWKOB, PEATUHI n n nz2
A X
B Y
C Z
4* 4*
5* 5*
®. N. 0. YYACTHUKOB CYET B MAPTUAX [e]=1T KOM
A Y
B X
C Z
MAPA MAPA
A X
C Y
B Z
NOBEAUTENb
NoannucuY KAMMTAHOB KOMAHL
KHT TFOMEHb TiomeHb KHT KA3AHb KasaHb
A X

®. 1. 0. CYOEMN

MOANUCK CYREN

KOHTPOIbHbIE OTMETKM I'CK

OVNCNETYEP

3AM. . CyObU

M. CEKPETAPb

COKPALLEHWA B TABIMUAX, MPUMEYAHUE:

4*; 5* - BAABINEHHBIE UTPOKM C BOSMOXHOCTbLIO UFPATb MAPHYIO BCTPEYY

HKKENTASA KAPTOYKA TPEHEPY-MNPEACTABUTENIO; K-KPACHAST KAPTOYKA
TPEHEPY-NPEOCTABUTENIO; M-NMPEOYNPEXOEHWE; M1-O0HO WTPA®HOE

OUKO; M2-ABA LUTPAPHBLIX O4KA

lNpasuna copesHosaHuli. [lpomokon komaHOHo20 Mmamya. lNpunoxeHue 6.4



.y MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®ELEPALIUA
—H_‘ W@ PEJEPALNA HACTOJIbHOIO TEHHUCA POCCUN
,‘-&_ =3 KIYBHbIA YEMMUOHAT POCCUW MO HACTOJIbHOMY TEHHWUCY 2014-2015. XXEHLLWHbI. MPEMBEP-NUIA. NNEN-Odd
N

OATA BPEMA cTon
110 28. 05 YT 10-00 1
ApxaHrenbck
TYP/CTAOVA/ ID MATY
0 #H/O NONY®UHAI 1-biI MATY 5
KOMAHOA A XK K KOMAHJA X X K
HOMEP, ®.1.0. YYACTHUKOB, PEUTUHI n m n2 HOMEP, ®./1.0. YYACTHWKOB, PEUTUHI n m n2
A X
B Y
Cc 4
4* 4*
5* 5*
®. L. 0. YYACTHMKOB CYET B MAPTUAX ObLY KOM
A Y
B X
Cc z
MAPA MAPA
A X
C Y
B z
NOBEOUTENDb
noanncu KAMMTAHOB KOMAH
A X
®. N. 0. CYOEN MOAMNUCU CYOEN
KOHTPOJbHbLIE OTMETKM 'CK COKPALLEHWA B TABIMLAX, MPUMEYAHME:
ONCNETYEP 3AM. . CyObU M. CEKPETAPb 4*; 5* - BAABINEHHbLIE UTPOKW C BOSMOXXHOCTbLIO UFPATbL MAPHYIO BCTPEYY
XK-KENTAS KAPTOYKA TPEHEPY-NPEOCTABUTENNO; K-KPACHAA KAPTOYKA
TPEHEPY-NPEACTABUTENIO; M-NPEQYNPEXAEHWE; M1-O0HO WUTPA®HOE
OYKO; M2-ABA LUTPAPHBLIX OYKA
lNpasuna copesHosaHuli. [lpomokon komaHOHo20 Mmamya. lNpunoxeHue 6.4




.y MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®ELEPALIUA
—H_‘ W@ PEJEPALNA HACTOJIbHOIO TEHHUCA POCCUN
,‘-&_ =3 KIYBHbIA YEMMUOHAT POCCUW MO HACTOJIbHOMY TEHHWUCY 2014-2015. XXEHLLWHbI. MPEMBEP-NUIA. NNEN-Odd
N

OATA BPEMA cTon
110 29.05 0T 17-00 1
ApxaHrenbck
TYP/CTAOVA/ ID MATY
0 #H/O NONY®UHAI 2-OU1 MATY 6
KOMAHOA A XK K KOMAHJA X X K
HOMEP, ®.1.0. YYACTHUKOB, PEUTUHI n m n2 HOMEP, ®./1.0. YYACTHWKOB, PEUTUHI n m n2
A X
B Y
Cc 4
4* 4*
5* 5*
®. L. 0. YYACTHMKOB CYET B MAPTUAX ObLY KOM
A Y
B X
Cc z
MAPA MAPA
A X
C Y
B z
NOBEOUTENDb
noanncu KAMMTAHOB KOMAH
A X
®. N. 0. CYOEN MOAMNUCU CYOEN
KOHTPOJbHbLIE OTMETKM 'CK COKPALLEHWA B TABIMLAX, MPUMEYAHME:
ONCNETYEP 3AM. . CyObU M. CEKPETAPb 4*; 5* - BAABINEHHbLIE UTPOKW C BOSMOXXHOCTbLIO UFPATbL MAPHYIO BCTPEYY
XK-KENTAS KAPTOYKA TPEHEPY-NPEOCTABUTENNO; K-KPACHAA KAPTOYKA
TPEHEPY-NPEACTABUTENIO; M-NPEQYNPEXAEHWE; M1-O0HO WUTPA®HOE
OYKO; M2-ABA LUTPAPHBLIX OYKA
lNpasuna copesHosaHuli. [lpomokon komaHOHo20 Mmamya. lNpunoxeHue 6.4




.y MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®ELEPALIUA
—H_‘ W@ PEJEPALNA HACTOJIbHOIO TEHHUCA POCCUN
,‘-&_ =3 KIYBHbIA YEMMUOHAT POCCUW MO HACTOJIbHOMY TEHHWUCY 2014-2015. XXEHLLWHbI. MPEMBEP-NUIA. NNEN-Odd
N

OATA BPEMA cTon
0 #H/O 28. 05 YT 17-00 1
TYP/CTAOVA/ ID MATY
COHOCLLUOP No13 HuxHuin v
120 NONY®UHAI 1-biI MATY 7
HoBropopg
KOMAHOA A XK K KOMAHJA X X K
HOMEP, ®.1.0. YYACTHUKOB, PEUTUHI n m n2 HOMEP, ®./1.0. YYACTHWKOB, PEUTUHI n m n2

A X

B Y

Cc 4

4* 4*

5* 5*

®. L. 0. YYACTHMKOB CYET B MAPTUAX ObLY KOM

A Y

B X

Cc z

MAPA MAPA

A X

C Y

B z

NOBEOUTENDb
noanncu KAMMTAHOB KOMAH
A X
®. N. 0. CYOEN MOAMNUCU CYOEN
KOHTPOJbHbLIE OTMETKM 'CK COKPALLEHWA B TABIMLAX, MPUMEYAHME:
ONCNETYEP 3AM. . CyObU M. CEKPETAPb 4*; 5* - BAABINEHHbLIE UTPOKW C BOSMOXXHOCTbLIO UFPATbL MAPHYIO BCTPEYY
XK-KENTAS KAPTOYKA TPEHEPY-NPEOCTABUTENNO; K-KPACHAA KAPTOYKA
TPEHEPY-NPEACTABUTENIO; M-NPEQYNPEXAEHWE; M1-O0HO WUTPA®HOE
OYKO; M2-ABA LUTPAPHBLIX OYKA
lNpasuna copesHosaHuli. [lpomokon komaHOHo20 Mmamya. lNpunoxeHue 6.4




.y MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®ELEPALIUA
—H_‘ W@ PEJEPALNA HACTOJIbHOIO TEHHUCA POCCUN
,‘-&_ =3 KIYBHbIA YEMMUOHAT POCCUW MO HACTOJIbHOMY TEHHWUCY 2014-2015. XXEHLLWHbI. MPEMBEP-NUIA. NNEN-Odd
N

OATA BPEMA cTon
0 #H/O 29.05 0T 10-00 1
TYP/CTAOVA/ ID MATY
COHOCLLUOP No13 HuxHuin v
120 NONY®UHAI 2-OU1 MATY 8
HoBropopg
KOMAHOA A XK K KOMAHJA X X K
HOMEP, ®.1.0. YYACTHUKOB, PEUTUHI n m n2 HOMEP, ®./1.0. YYACTHWKOB, PEUTUHI n m n2

A X

B Y

Cc 4

4* 4*

5* 5*

®. L. 0. YYACTHMKOB CYET B MAPTUAX ObLY KOM

A Y

B X

Cc z

MAPA MAPA

A X

C Y

B z

NOBEOUTENDb
noanncu KAMMTAHOB KOMAH
A X
®. N. 0. CYOEN MOAMNUCU CYOEN
KOHTPOJbHbLIE OTMETKM 'CK COKPALLEHWA B TABIMLAX, MPUMEYAHME:
ONCNETYEP 3AM. . CyObU M. CEKPETAPb 4*; 5* - BAABINEHHbLIE UTPOKW C BOSMOXXHOCTbLIO UFPATbL MAPHYIO BCTPEYY
XK-KENTAS KAPTOYKA TPEHEPY-NPEOCTABUTENNO; K-KPACHAA KAPTOYKA
TPEHEPY-NPEACTABUTENIO; M-NPEQYNPEXAEHWE; M1-O0HO WUTPA®HOE
OYKO; M2-ABA LUTPAPHBLIX OYKA
lNpasuna copesHosaHuli. [lpomokon komaHOHo20 Mmamya. lNpunoxeHue 6.4




.y MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®ELEPALIUA
—H_‘ W@ PEJEPALNA HACTOJIbHOIO TEHHUCA POCCUN
,‘-&_ =3 KIYBHbIA YEMMUOHAT POCCUW MO HACTOJIbHOMY TEHHWUCY 2014-2015. XXEHLLWHbI. MPEMBEP-NUIA. NNEN-Odd
N

OATA BPEMA cTon
0 #H/OQ 30.05Co 17-00 1
TYP /CTAOUA/ ID MATY
0 #H/Q OUHAN 1-bIU MATY 9
KOMAHIOA A XK K KOMAHIA X XK K
HOMEP, ¢.1.0. YYACTHWKOB, PENTUHI n m M2 HOMEP, ¢.1.0. YYACTHWKOB, PENTUHI n M M2
A X
B Y
c z
4* 4
5+ 5
. . O. YYHACTHMKOB CYET B MAPTUAX ObLY KOM
A Y
B X
c z
NAPA NAPA
A X
c Y
B z
NOBEOUTENDb

noanncu KAMMTAHOB KOMAHL

A X
®. N. 0. CYOEN MOAMNUCU CYOEN
KOHTPOJbHbLIE OTMETKM 'CK COKPALLEHWA B TABIMLAX, MPUMEYAHME:
ONCNETYEP 3AM. . CyObU M. CEKPETAPb 4*; 5* - BAABINEHHbLIE UTPOKW C BOSMOXXHOCTbLIO UFPATbL MAPHYIO BCTPEYY
XK-KENTAS KAPTOYKA TPEHEPY-NPEOCTABUTENNO; K-KPACHAA KAPTOYKA
TPEHEPY-MPEAOCTABUTENIO; M-NPEOYNPEXAEHWE; M1-O0HO WTPA®HOE
OYKO; M2-ABA LUTPAPHBLIX OYKA
lNpasuna copesHosaHuli. [lpomokon komaHOHo20 Mmamya. lNpunoxeHue 6.4




.y MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®ELEPALIUA
—H_‘ W@ PEJEPALNA HACTOJIbHOIO TEHHUCA POCCUN
,‘-&_ =3 KIYBHbIA YEMMUOHAT POCCUW MO HACTOJIbHOMY TEHHWUCY 2014-2015. XXEHLLWHbI. MPEMBEP-NUIA. NNEN-Odd
N

OATA BPEMA cTon
0 #H/OQ 31. 05 Bc 17-00 1
TYP /CTAOUA/ ID MATY
0 #H/Q DOUHAI 2-OU1 MATY 10
KOMAHIOA A XK K KOMAHIA X XK K
HOMEP, ¢.1.0. YYACTHWKOB, PENTUHI n m M2 HOMEP, ¢.1.0. YYACTHWKOB, PENTUHI n M M2
A X
B Y
c z
4* 4
5+ 5
. . O. YYHACTHMKOB CYET B MAPTUAX ObLY KOM
A Y
B X
c z
NAPA NAPA
A X
c Y
B z
NOBEOUTENDb

noanncu KAMMTAHOB KOMAHL

A X
®. N. 0. CYOEN MOAMNUCU CYOEN
KOHTPOJbHbLIE OTMETKM 'CK COKPALLEHWA B TABIMLAX, MPUMEYAHME:
ONCNETYEP 3AM. . CyObU M. CEKPETAPb 4*; 5* - BAABINEHHbLIE UTPOKW C BOSMOXXHOCTbLIO UFPATbL MAPHYIO BCTPEYY
XK-KENTAS KAPTOYKA TPEHEPY-NPEOCTABUTENNO; K-KPACHAA KAPTOYKA
TPEHEPY-MPEAOCTABUTENIO; M-NPEOYNPEXAEHWE; M1-O0HO WTPA®HOE
OYKO; M2-ABA LUTPAPHBLIX OYKA
lNpasuna copesHosaHuli. [lpomokon komaHOHo20 Mmamya. lNpunoxeHue 6.4




.y MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®ELEPALIUA
—H_‘ W@ PEJEPALNA HACTOJIbHOIO TEHHUCA POCCUN
,‘-&_ =3 KIYBHbIA YEMMUOHAT POCCUW MO HACTOJIbHOMY TEHHWUCY 2014-2015. XXEHLLWHbI. MPEMBEP-NUIA. NNEN-Odd
N

OATA BPEMA cTon
x 30.05Co 10-00 1
TYP /CTAOUA/ ID MATY
x 3Alll MECTO 1-biIt MATY 11
KOMAHIOA A XK K KOMAHIA X XK K
HOMEP, ¢.1.0. YYACTHWKOB, PENTUHI n m M2 HOMEP, ¢.1.0. YYACTHWKOB, PENTUHI n M M2

A X
B Y
c z
4* 4
5+ 5

. . O. YYHACTHMKOB CYET B MAPTUAX ObLY KOM
A Y
B X
c z

NAPA NAPA
A X
c Y
B z
NOBEOUTENDb

noanncu KAMMTAHOB KOMAHL

A X
®. N. 0. CYOEN MOAMNUCU CYOEN
KOHTPOJbHbLIE OTMETKM 'CK COKPALLEHWA B TABIMLAX, MPUMEYAHME:
ONCNETYEP 3AM. . CyObU M. CEKPETAPb 4*; 5* - BAABINEHHbLIE UTPOKW C BOSMOXXHOCTbLIO UFPATbL MAPHYIO BCTPEYY
XK-KENTAS KAPTOYKA TPEHEPY-NPEOCTABUTENNO; K-KPACHAA KAPTOYKA
TPEHEPY-MPEAOCTABUTENIO; M-NPEOYNPEXAEHWE; M1-O0HO WTPA®HOE
OYKO; M2-ABA LUTPAPHBLIX OYKA
lNpasuna copesHosaHuli. [lpomokon komaHOHo20 Mmamya. lNpunoxeHue 6.4




.y MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®ELEPALIUA
—H_‘ W@ PEJEPALNA HACTOJIbHOIO TEHHUCA POCCUN
,‘-&_ =3 KIYBHbIA YEMMUOHAT POCCUW MO HACTOJIbHOMY TEHHWUCY 2014-2015. XXEHLLWHbI. MPEMBEP-NUIA. NNEN-Odd
N

OATA BPEMA cTon
x 31.05Bc 10-00 1
TYP/CTAOVA/ ID MATY
x 3A Il MECTO 2-OM MATH 12
KOMAHOA A XK K KOMAHJA X X K
HOMEP, ®.1.0. YYACTHUKOB, PEUTUHI n m n2 HOMEP, ®./1.0. YYACTHWKOB, PEUTUHI n m n2
A X
B Y
Cc 4
4* 4*
5* 5*
®. L. 0. YYACTHMKOB CYET B MAPTUAX ObLY KOM
A Y
B X
Cc z
MAPA MAPA
A X
C Y
B z
NOBEOUTENDb
noanncu KAMMTAHOB KOMAH
A X
®. N. 0. CYOEN MOAMNUCU CYOEN
KOHTPOJbHbLIE OTMETKM 'CK COKPALLEHWA B TABIMLAX, MPUMEYAHME:
ONCNETYEP 3AM. . CyObU M. CEKPETAPb 4*; 5* - BAABINEHHbLIE UTPOKW C BOSMOXXHOCTbLIO UFPATbL MAPHYIO BCTPEYY
XK-KENTAS KAPTOYKA TPEHEPY-NPEOCTABUTENNO; K-KPACHAA KAPTOYKA
TPEHEPY-MPEAOCTABUTENIO; M-NPEOYNPEXAEHWE; M1-O0HO WTPA®HOE
OYKO; M2-ABA LUTPAPHBLIX OYKA
lNpasuna copesHosaHuli. [lpomokon komaHOHo20 Mmamya. lNpunoxeHue 6.4




.y MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®ELEPALIUA
—H_‘ W@ PEJEPALNA HACTOJIbHOIO TEHHUCA POCCUN
,‘-&_ =3 KIYBHbIA YEMMUOHAT POCCUW MO HACTOJIbHOMY TEHHWUCY 2014-2015. XXEHLLWHbI. MPEMBEP-NUIA. NNEN-Odd
N

OATA BPEMA cTon
x 28. 05 YTt 17-00 2
TYP /CTAOUA/ ID MATY
x 3AV MECTO 13
KOMAHIOA A XK K KOMAHIA X XK K
HOMEP, ¢.1.0. YYACTHWKOB, PENTUHI n m M2 HOMEP, ¢.1.0. YYACTHWKOB, PENTUHI n M M2
A X
B Y
c z
4* 4
5+ 5
. . O. YYHACTHMKOB CYET B MAPTUAX ObLY KOM
A Y
B X
c z
NAPA NAPA
A X
c Y
B z
NOBEOUTENDb

noanncu KAMMTAHOB KOMAHL

A X
®. N. 0. CYOEN MOAMNUCU CYOEN
KOHTPOJbHbLIE OTMETKM 'CK COKPALLEHWA B TABIMLAX, MPUMEYAHME:
ONCNETYEP 3AM. . CyObU M. CEKPETAPb 4*; 5* - BAABINEHHbLIE UTPOKW C BOSMOXXHOCTbLIO UFPATbL MAPHYIO BCTPEYY
XK-KENTAS KAPTOYKA TPEHEPY-NPEOCTABUTENNO; K-KPACHAA KAPTOYKA
TPEHEPY-MPEAOCTABUTENIO; M-NPEOYNPEXAEHWE; M1-O0HO WTPA®HOE
OYKO; M2-ABA LUTPAPHBLIX OYKA
lNpasuna copesHosaHuli. [lpomokon komaHOHo20 Mmamya. lNpunoxeHue 6.4




.y MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®ELEPALIUA
—H_‘ W@ PEJEPALNA HACTOJIbHOIO TEHHUCA POCCUN
,‘-&_ =3 KIYBHbIA YEMMUOHAT POCCUW MO HACTOJIbHOMY TEHHWUCY 2014-2015. XXEHLLWHbI. MPEMBEP-NUIA. NNEN-Odd
N

OATA BPEMA cTon
150 TMK-TAIrMET TaraHpor 28. 05 YT 10-00 2
TYP/CTAOUA/ID MATY
170 YI'MK BepxHsas MNbiwma 3AVII MECTO 14
KOMAHIOA A X K KOMAHJA X X K
HOMEP, ®.1.0. YYACTHUKOB, PEUTUHI n m n2 HOMEP, ®./1.0. YYACTHWKOB, PEUTUHI n n n2
A X
B Y
c z
4 4
5* 5*
®. N. O. YHACTHMKOB CYET B MAPTUAX OobLY KOM
A Y
B X
c z
MAPA MAPA
A X
c Y
B z
NOBEOUTENb

noanncu KAMMTAHOB KOMAHL

A X
®. N. 0. CYOEN MOAMNUCU CYOEN
KOHTPOJbHbLIE OTMETKM 'CK COKPALLEHWA B TABIMLAX, MPUMEYAHME:
ONCNETYEP 3AM. . CyObU M. CEKPETAPb 4*; 5* - BAABINEHHbLIE UTPOKW C BOSMOXXHOCTbLIO UFPATbL MAPHYIO BCTPEYY
XK-KENTAS KAPTOYKA TPEHEPY-NPEOCTABUTENNO; K-KPACHAA KAPTOYKA
TPEHEPY-MPEAOCTABUTENIO; M-NPEOYNPEXAEHWE; M1-O0HO WTPA®HOE
OYKO; M2-ABA LUTPAPHBLIX OYKA
lNpasuna copesHosaHuli. [lpomokon komaHOHo20 Mmamya. lNpunoxeHue 6.4




KIYBHbIA YEMMUOHAT POCCUW MO HACTOJIbHOMY TEHHWUCY 2014-2015. XXEHLLHbI. MPEMBEP-NIUIA. NNEV-00®

(DUTP)

CMNAPTA ana K
BuaHoe, Mock.

NNEN-0®®

KHT POOVNHA-
®HTAO
1 ApxaHrenbck

27.05.15 16:00

28.05 10-00 T1
29.0517-00 T1

27.0517-00 T2

am 00On.
TMK-TATMET 3
sm TaraHpor CKHT J1VH-
BNAOVMUP
CKHT NyY- 1 | Bnagumunp
BNAOMMUP 27.05 10-00 T2 4:3
sv Brnagummp

em KHT KASAHb KaszaHb

KHT KA3AHb
, |KasaHb

YIMK BepxHssa

27.0510-00 T1 4:3
7m [Nbiliva

KHT TFOMEHb
sv THOMEHb

30.0517-00 T1 31.05
17-00 T1

27.0517-00 T1

MABHbIA CY[bA
CYbsl MK (CBK) B. K. TOHOMAPEB TAFAHPOI

caroCloPrP
No13 HmwxHun
om Hosropog

28.0517-00 T1
29.05 10-00 T1

o Meiwma

30.0510-00 T1 31.05

6 10-00 T1

28.0517-00 T2

TMK-TACMET

4 TaraHpor

YI'MK BepxHsas 28.05 10-00 T2

-10

TMABHbIV CEKPETAPb
CyObsA 1K A. C. KABAHOB HUXXHW HOBrOPOA,



KINYBHBIA YEMMWOHAT POCCUM MO HACTOJIbHOMY TEHHWCY 2014-2015. XXEHLLMHbI. MIPEMBEP-NIUIA. NMIEN-00®

PACIMUCAHUE

27.05.15 16:00

27 MAA 10:00
1/8 PUHANA CTON 2 |TMK-TAFMET TaraHpor CKHT NYY-BNAONMUP Bragwn
1/8 ®UHANA CTON 1 |KHT KA3AHb KaszaHb YI'MK BepxHsis Mbiwma
27 MAA 17:00
YETBEPTbOUHAN CTONT2 |CNAPTA 3Ha K BugHoe, Mock. { CKHT NTYY-BITAOVMUP Bnaam
YETBEPTbO®UHAN CTON1 |KHT KA3AHb Ka3zaHb KHT THOMEHb TiomeHb
28 MAA 10:00
MONYyoUHAN CTON 1 |KHT POOVNHA-®HTAO ApxaHrg
3A VIIMECTO CTOJ12 |TMK-TAIMET TaraHpor YIMK BepxHss MNbiwma
28 MAA 17:00
MONYyoUnHAN CTOJ1 COHOCLUOP No13 HwxHuii Hos
3AV MECTO CTOn 2
29 MAA 10:00
MONYyoUHAN CTOJ1 COHOCLUOP No13 HwxHuii Hos
29 MAA 17:00
MONyounHAN CTON1 |KHT POOMHA-®HTAO ApxaHrg
30 MAA 10:00
3A 1l MECTO CTOJ1
30 MAA 17:00
dUHAN CTOJ1
31 MAA 10:00
3A Il MECTO CTOJ1
31 MAA 17:00
dUHAN CTOJ1




QA)

KIYBHbIA YEMMNOHAT POCCUW MO HACTOJIbHOMY TEHHWUCY 2014-2015. XXEHLLHbI. MPEMBEP-NIUIA. NNEV-00®

CMNUCOK CYOEW, NO ANN®ABUTY

27.05.15 15:59

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

KABAHOB AnekcaHap CnapTtakoBuy
KIMKOKWH Ceprei BuktopoBuy
MAHYCEBWM JleoHna ApkagbeBuy
HAYMOB lMasen Butansesuny
MOHOMAPEB BaneHTuH KOHCTaHTUHOBUY
MYLWKWNH Cepren AnekcaHaposuy
WYNbIA ManvHa lMNMeTposHa

AHWNH Bnagnmup dunmmoHosmnY

X

BK

MK

MK

1

MK

1

MK

MK

HwxHu Hosropopg
HwxHu Hosropog
Apocnaenb
KcTtoBo

TaraHpor

HwxHuin Hosropog
KasaHb

HwxHu Hosropop

[MaBHbIN cekpeTapb
Cynobs

Cyaps

3am. MasHoro cyapu
MaBHbIn Cyabs
Cynbs

Cynbs

Cynobs

MABHbIN CY[bSA
CYIbS MK (CBK) B. K. TOHOMAPEB TATAHPOT

TMABHbIN CEKPETAPb
CyObA 1K A. C. KABAHOB H/IXHU HOBIrOPO[
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